

## 840

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 października 1997 r.

## o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 lutego 1997 r. w sprawie ulg we wpłatach z zysku przedsiębiorstw państwowych oraz jednoosobowych spółek Skarbu Państwa wykonujących zadania na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. Nr 29, poz. 158) w załączniku w pkt 10 zamiast wyrazów „Zakłady Tworzyw Sztucznych ERG SA w Bieruniu” powinny być wyrazy „Zakłady Tworzyw Sztucznych ERG—BIERUŃ SA w Bieruniu”,
- 2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 1997 r. w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy dla przemysłu elektronicznego (Dz. U. Nr 61, poz. 384) w załączniku na str. 1923 w rubryce piątej od dołu zamiast wyrazów „ex 2920 62 19 0” powinny być wyrazy „ex 3920 62 19 0”,
- 3) w ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r. — Kodeks karny (Dz. U. Nr 88, poz. 553) w art. 156 w § 1 w pkt 2 zamiast wyrazów „ciężkiej choroby nieuleczalnej lub długotrwałej choroby realnie zagrażającej życiu” powinny być wyrazy „ciężkiej choroby nieuleczal-

nej lub długotrwałej, choroby realnie zagrażającej życiu”,

- 4) w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 95, poz. 581) w § 2 w pkt 8 zamiast wyrazów „archiwów wyodrębnionych z resortu spraw wewnętrznych i administracji” powinny być wyrazy „archiwów wyodrębnionych resortu spraw wewnętrznych i administracji”,
- 5) w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 sierpnia 1997 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów naukowych (Dz. U. Nr 101, poz. 632) w załączniku w uwadze pod wzorem legitymacji uczestnika studiów doktoranckich zamiast wyrazów „Format A-5” powinny być wyrazy „Format A-6”,
- 6) w rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 12 sierpnia 1997 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów inwestycji szkodliwych dla środowiska i zdrowia ludzi oraz ocen oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 101, poz. 634) w § 1 zamiast wyrazów „W okresie od dnia 28 sierpnia do dnia 31 lipca 1998 r.” powinny być wyrazy „W okresie od dnia 28 sierpnia 1997 r. do dnia 31 lipca 1998 r.”

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*